
Doklad/Osoba Datum vyhotovení Vidimace Posouzení dokladu

živnostenské oprávnění

platné osvědčení Českého telekomunikačního 

úřadu podle § 14 zákona č. 127/2005 Sb. - 

oznámení zajišťování veřejné mobilní 

komunikační sítě, služby přenosu dat a služby 

přístupu k síti Internet, a to vše pro celé území 

České republiky

Čestné prohlášení 21.5.2020 1.6.2020 splněno

ANO

ANO

Prokázání profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 

a odst. 2 písm. a) zákona

Prokázání základní 

způsobilosti dle § 75 odst. 1 

písm. a) až e) zákona

potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona

potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k 

§ 74 odst. 1 písm. d) zákona

čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. b) zákona a ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka (případně plná moc 

udělená oprávněnou osobou k podpisu) se zapracováním minimálních obchodních požadavků 

zadavatele

Popis nabízených služeb dle požadavku zadavatele v příloze č. 1 zadávací dokumentace (hlasový 

roaming a SMS, návrh postupu migrace včetně harmonogramu, mobilní datové služby, elektronické 

výpisy, úroveň zákaznické podpory, způsob řešení dodávek HW a SIM na jednotlivá pracoviště 

zadavatelů, způsob uplatňování a vypořádání reklamací, standardní ceník veškerých služeb mimo 

služeb dle zadávací dokumentace)

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiné osoby - …

Seznam poddodavatelů NE

Prokázání technické 

kvalifikace dle § 79 odst. 2 

písm. b) a dle § 53 odst. 4 

zákona

V
ý

z
n

a
m

n
é
 s

lu
ž
b

y
 

(s
e
z
n

a
m

)

NE

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona - FO

Věcné a formální připomínky uchazeče NE

Spolehlivost plátce DPH ANO, prověřeno v ARES, 26.5.2020

Údaje o skutečném majiteli - evidence skutečných majitelů 

Petr Dvořák - anonymizováno                                                                                         

Milan Kníže, anonymizováno                                                                     Jan 

Klouda, anonymizováno                                                                                                   

Balesh Chandra Sharma, anonymizováno

doklad o oprávnění k 

podnikání (živnostenské 

oprávnění či licenci, dle § 77 

odst. 2 písm. a) zákona)

5.4.1 minimálně 3 zakázky odpovídající předmětu plnění 

veřejné zakázky, tj. poskytování mobilních a datových 

telekomunikačních služeb včetně VPS (Virtuální privátní 

síť) a dodávky SIM karet - každá z těchto významných 

služeb dosahovala minimálního finančního objemu 1 

milión Kč bez DPH za rok poskytování služeb a obsahovala 

dodávku minimálně 100 zprovozněných SIM karet pro 

jeden subjekt

1) Poskytování mobilních a pevných telekomunikačních služeb, Statutární město 

Děčín, 7/2009-dosud, 7.200.000 Kč bez DPH;                                                                2) 

Poskytování mobilních a pevných telekomunikačních služeb, Správa Pražského 

hradu, 2014-dosud, 2.500.000 Kč bez DPH;                                                  3) 

Poskytování mobilních a pevných telekomunikačních služeb, Statutární město Brno, 

11/2013-dosud, 4.200.000 Kč bez DPH                                                                                                  

Výpis z SKD     

Čestné prohlášení

2.3.2020     

21.5.2020

2.3.2020       

1.6.2020

Přehled splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele

v zadávacím řízení k veřejné zakázce "Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro Úřad městské části Praha 4 a zřizované organizace městské části Praha 4" 

Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

Účastník zadávacího řízení - vybraný dodavatel

Vodafone Czech Republic a.s.

Identifikační údaje vybraného 

dodavatele

Obchodní firma (název)

akciová společnost

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5

splněno

Výpis z SKD     

Čestné prohlášení 

Výpis z OR     

2.3.2020     

21.5.2020          

Údaje OR platné ke 

dni 2.3.2020 

2.3.2020       

1.6.2020       

2.3.2020

splněno

Nabídka zpracovaná v českém jazyce

ANO

4 160 783,68 Kč

výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného 

prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. e) zákona

výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) 

zákona - PO

seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem za 

posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 

ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele (název 

objednatele a jméno kontaktní osoby, u které bude možné poskytnutí 

významné služby ověřit)

Sídlo

IČ

Právní forma

výpis z obchodního rejstříku stáří max. 90 dní, je-li v něm uchazeč 

zapsán

Hodnoticí kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídek
Nabídková cena včetně DPH

Krycí list nabídky (členění nabídkové ceny)

ANO

Požadavky ze zákona a požadavky zadavatele

25788001


